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Anno 2015 Regione EMILIA ROMAGNA
Awiso 2 -12810 del 15/10/2015 - FESR - Realizzazione AMBIENTI Sottoazione Tutte le sottoazioni
DIGITALI
Fondo Infrastrutture/Tecnologie Importo Totale Autorizzato € 6.150.257,95
Numero Progetti 273
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
Lista Beneficiari Progetti Autorizzati
Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . - . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beneficiario Indirizzo Identificativo Progetto Azione Lt Protocollo Data
EMILIA D.D. DI CASTEL VIA GRAMSCI 175, 40013 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA BOLOGNA MAGGIORE SCUOLE ELEMENTARI | BOEE068003 CASTEL MAGGIORE 160 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 20.000,00
PIAZZA ANDREA COSTA 6,
N NA BOLOGNA DD, CASTEL SANPIETRO | ScUOLE ELEMENTARI |BOEEO7200P {40024 CASTEL SAN PIETRO | 19,81 A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
TERME
EMILIA D.D. DI S.GIOVANNI IN PIAZZA CARDUCCI 6, 40017 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA BOLOGNA PERSICETO SCUOLE ELEMENTARI | BOEE14700V SAN GIOVANNI IN PERSICETO | 241 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.971,90
EMILIA VIA ALBERGATI 32, 40069 ZOLA [ 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA BOLOGNA D.D. DI ZOLA PREDOSA SCUOLE ELEMENTARI |[BOEE17200G PREDOSA 164 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 19.993,00
EMILIA I.C. DI SAN PIETRO IN ISTITUTO VIA MASSUMATICO 67, 40018 |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA BOLOGNA CASALE COMPRENSIVO BOIC80500T SAN PIETRO IN CASALE 63 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.999,00
VIA CIRCONVALLAZIONE
EMILIA ISTITUTO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA BOLOGNA I.C. DI PIEVE DI CENTO COMPRENSIVO BOIC80600N I(_ZiIEE\l(I/:\I"\éTE 61, 40066 PIEVE DI 192 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
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e GNA BOLOGNA LC. DI MONTE SAN ST PRENSIVO BOIC80700D \é:/gL;gR%ngYE\AMoBNRTEElls’:ﬁOSO 19.8.1.AS-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
A BOLOGNA LS. DI BORCO ST PRENSIVO BOIC809005 | IADELLARESISTENZA 17, |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1195 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
L NA BOLOGNA LE D QoS [ELLO DI ST PRENSIVO BOIC810009 | LA 23 APRILE 52, 40053 1081 A3-FESRPON-EM-2015- 140 8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
R MAGNA BOLOGNA 1.C. SALVO DACQUISTO  [STTITO </ BOICB11005 | &Aoo AN 4% 0041 908.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1495 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
e SNA BOLOGNA I.C. N.2 BOLOGNA ST MPRENSIVO BOIC812001 | pio SESANTINI 31, 40133 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 110,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
N SNA BOLOGNA .C. N.3 LAME ST PRENSIVO BOIC81300R | yi4 DELLA BEVERARA 158, 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 19..1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
R NA BOLOGNA C. N.5 VIA A.DI VINCENZO [(STITUTO o BOICB16008 | YA 70 B0l o fin " INCENZO 55, 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 19.g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 24.000,00
R GNA BOLOGNA I.C. N.6 VIA FINELLI ST PRENSIVO BOIC817004 | VIA FINELLI 2, 40126 BOLOGNA | 19,81 A3-FESRPON-EM-2015- 119 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
SN BOLOGNA L2 CALDERARA DI ST PRENSIVO BoIC82000X [ SLPVATTORIO 140012 | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1498 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 24.000,00
R MAGNA BOLOGNA I.C. CERETOLO S MPRENSIVO BOIC82100Q \égﬁ%ﬁ%foq%%nééé%%sm 191 ASFESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 19.950,00
e SNA BOLOGNA AR ONE- ST MPRENSIVO BOIC824007 | {4008 oLl 19-8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 14081 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.999,99
R SNA BOLOGNA 1.C. DI MALALBERGO ST MPRENSIVO Boica25003 | ¥[AELH GERVI 12, 40081 1081 AS-FESRPON-EM-2015- 49,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €25.983,36
L NA BOLOGNA LG GRANAROLO ST PRENSIVO BOICB2600V | IR ROMA S0 40057 o 19.8-1.A-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €20.000,00
SR BOLOGNA I.C. DI MINERBIO ST PRENSIVO Boica2700p | yIADQN CAMILLO ZAMBONI S, 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 19.g 1 10.81.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
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R SNA BOLOGNA IC DI 0ZZANO DELLEMILIA|STHETO o BOIC82800E | S 2 GIUGNO 49, 40064 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1498 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 23.968,00
U MAGNA BOLOGNA I.C. DI RASTIGNANO ST MPRENSIVO BOIC82000A | AAHAREABOTIO 35, 40067 | 1081 A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
N SNA BOLOGNA I.C. DI PIANORO ST MPRENSIVO BOICB3000E | BlA ey SC! 14: 40065 4981 ASFESRPON-EM-2015- 1405 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 19.994,00
L SNA BOLOGNA .C. DI PORRETTA TERME  [(SOTSTO <1\ BOIC832006 | pio MARCON! 61, 40046 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 10,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
R NA BOLOGNA L D SANGIORGIO DI (ST O sivo BOIC83400T \g%gg%MgCl:lJ\?\iéo(gos)SAN 19-8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 4081 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
L NA BOLOGNA 1.C. DI BORGONUOVO ST PRENSIVO BOIC83500N %é/)i%}?é‘ﬁpé\)/(g- 4S80 10:8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 19.g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.970,00
R NA BOLOGNA O SAN BENEDETTO VAL - 18T 0T O sivo BOIC837009 | S\ MARCON| 48/8, 40018 SAN |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 119,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
R MAGNA BOLOGNA 1.C. DI VADO - MONZUNO [T TETO o/ BOICB38005 | \apgy O VEMBRE 10,40036 - 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1495 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 20.000,00
e SNA BOLOGNA I.C. DI MARZABOTTO ST MPRENSIVO BOIC839001 | )ARaananro 1 40043 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1405 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.942,60
N SNA BOLOGNA R OB ANDI ST PRENSIVO BOICB40005 | \icara R o1 40038 8.1 A3-FESRPON-EM-2015- 1495 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 19.700,00
L NA BOLOGNA LC N4 VIA GUICCIARDINI- [\STHTUTO sivo BOICB46004 | i SYICCIARDINI 8, 40026 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 19,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
N NA BOLOGNA I.C. N.9 VIA LONGO ST PRENSIVO BOIC852008 | o LIG! LONGO 4, 40139 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 19,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.982,32
N BOLOGNA I.C. N.10 VIA A. MORO ST PRENSIVO BOIC853007 | HALE ALDO MORO 31, 401271 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 119 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.900,00
RGN BOLOGNA LC.N.11 VIABEROALDO | ISTHETO o BOIC854003 | pio) BEROALDO 34, 40127 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 49,8 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
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R NA BOLOGNA LC.N. 12 ViABARTOLINI  [(STITUTO BOIC85500v | i LORENZO BARTOLINI 2,1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 19.g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €25.882,32
e GNA BOLOGNA L N7 VIAVIVALDI - ST PRENSIVO BOIC85600P | VIA VIVALDI,76, 40026 IMOLA | 19.8:1-A3-FESRPON-EM-2015- 119 g 4 10.81.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
L NA BOLOGNA I.C. N.13 ST PRENSIVO BOIC85700E | pin) BUON PASTORE , 4, 40141 | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 49,8 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.872,04
R MAGNA BOLOGNA .. N.14 VIA BIANCOLELLI [(STITUTO o/ BOIC85800A | ¥4 EVECIA PONENTE, 311, 20.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
e SNA BOLOGNA .C. CRESPELLANO ST MPRENSIVO BOIC862002 g%;é%%zg;ﬁg%oom 1081 A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 19.990,46
N SNA BOLOGNA 1C.DIZOLAPREDOSA  [STITUTO o BOIC86400N | pIAL /i BERGATI 30, 40069 ZOLA | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 119 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
R NA BOLOGNA I.C. DI CASTENASO ST PRENSIVO BOIC866009 | AAGHARCONI 3/2, 40055 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-9 |10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
L NA BOLOGNA I.C. DI MEDICINA ST PRENSIVO BOIC867005 | /A axAlISC! 2/A, 40059 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.999,98
SN BOLOGNA I.C. DI MOLINELLA ST PRENSIVO BOIC868001 [y DA VA 1 40062 19:8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
R MAGNA BOLOGNA I.C. DI BUDRIO S MPRENSIVO BOIC86900R | i o VANNI XXIII 2,40054 110 8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
e SNA BOLOGNA IC N.15 VIA LOMBARDI ST MPRENSIVO BOIC87200L | pio, LOMBARDI 40, 40128 19:8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 20.000,00
R SNA BOLOGNA AN ST MPRENSIVO BOIC87300C | yISOLO BOLOGNETTI 10, 10:8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
L NA BOLOGNA .C. N. 17 BOLOGNA ST PRENSIVO BOICB7600X | pioy GRAZANO 8, 40122 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 14081 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.800,00
SR BOLOGNA I.C. N. 18 BOLOGNA ST PRENSIVO BOIC87700Q | fio GALLIERA 74, 40121 19-8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 19,5 1 10.81.A3 |5707 23/03/2016 € 19.943,00
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R SNA BOLOGNA LS ARRIGO SERPIERI  |ISTITUTO SUPERIORE |BOIS00600T | VIA V. PEGLION 25, 40128 - 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 49,8 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
U MAGNA BOLOGNA LS. J.M. KEYNES ISTITUTO SUPERIORE |BOIS00800D | VIA BONDANELLO 30, 40013 - | 19:8-1-A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
EMILIA 1.1.S. CADUTI DELLA 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
N SNA BOLOGNA A ISTITUTO SUPERIORE |BOIS009009 | VIA TOSCANA 21, 40035 - 9 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.999,40
EMILIA I1.S. PAOLINI - CASSIANO VIA GUICCIARDINI 2, 40026 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
L SNA BOLOGNA NN ISTITUTO SUPERIORE |BOIS012005 | (A Cx 2 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
R NA BOLOGNA LS. F. ALBERGHETTI ISTITUTO SUPERIORE |BOISO01400R | V!A SAN BENEDETTO 10, 40026 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 11 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
R GNA BOLOGNA I.1.S MANFREDI - TANARI  |ISTITUTO SUPERIORE |BOIS01600C | VIALE FELSINA 40, 40139 - 10-8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.81.A3 |5707 23/03/2016 € 19.990,00
EMILIA BOLOGNA LLS. ALDINIVALERIANI - | 57770 SUPERIORE |BOIS01900X | VIA BASSANELLI 9/11, 40129 - | 10-8-1.A3-FESRPON-EM-2015- |44 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 24.000,00
ROMAGNA SIRANI 62
R MAGNA BOLOGNA II.S. LUIGI FANTINI ISTITUTO SUPERIORE |BOIS02100X  |VIA BOLOGNA 240, 40038 - 10:8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1405 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.209,61
EMILIA VIA G.D. CASSINI 3, 40133 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
e SNA BOLOGNA IS BELLUZZI-FIORAVANTI  [ISTITUTO SUPERIORE |BOIS02300G |3t ST & » 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
N SNA BOLOGNA IS MALPIGHI ISTITUTO SUPERIORE |BOIS024008 | VIA PERSICETANA 45, 40014 - | 10.8-1-A3-FESRPON-EM-2015- 149 ¢ 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
EMILIA ISTITUTO VIA SANT'ISAIA 35, 40123 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
L NA BOLOGNA LICEO LAURA BASSI ST E BOPM030005 | iy 0T 19 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
EMILIA VIA MATTEOTTI 7, 40129 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
N NA BOLOGNA LICEO A. B. SABIN LICEO SCIENTIFICO  |BOPS04000P | ¥1 MATIE 194 10.8.1 10.81.A3 |5707 23/03/2016 € 25.990,60
EMILIA BOLOGNA LICEO LEONARDO DA LICEO SCIENTIFICO |BOPS080005 |VIA CAVOUR 6, 40033 - 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- {4 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.224,00
ROMAGNA VINCI 161
EMILIA ISTITUTO TECNICO VIA DALLA VOLTA 4, 40131 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
RGN BOLOGNA ITC ROSA LUXEMBURG | ISTHUTO TECN BOTD06000Q | iy i & 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.917,95
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . . . Codice - T . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beneficiario Indirizzo Identificativo Progetto Azione Pt Protocollo Data

EMILIA ISTITUTO TECNICO VIA ALESSANDRO PERTINI 8, |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

R NA BOLOGNA ITC GAETANO SALVEMINI | ISTHUTO TECN BOTD080001 [ yipss 194 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €23.994,42
EMILIA CD P.ZZA LIBERTA- P.ZZA LIBERTA',5, 44034 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

A FERRARA SR RLzA SCUOLE ELEMENTARI | FEEE01400D |52 LIEE . 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA I.C. "C.TURA" ISTITUTO VIA MONTEFIORINO, 30, 44123 |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

ROMAGNA FERRARA PONTELAGOSCURO COMPRENSIVO FEIC80000D | FRa7 PONTELAGOSCURO |11 10.8.1 10.8.1.A3 (5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA 1.C. "DON CHENDI" ISTITUTO VIA FRANCESCHINI,2, 44039 |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

R MAGNA FERRARA Lo ST MPRENSIVO FEIC803001 | YREarenls s 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.995,00
EMILIA I.C. "A. COSTA" VIGARANO |ISTITUTO VIA G. MATTEOTTI, 27, 44049 | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

e SNA FERRARA LY ST MPRENSIVO FEIC80400R | \ia e MATTEOT T 2% 19 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.439,87
EMILIA ISTITUTO VIA S. D'ACQUISTO, 5/7, 44028 |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

N SNA FERRARA .C. POGGIO RENATICO  [(STITUTO o/ FEICB0500L | b S e NATIng 1o 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 18.100,00
EMILIA .C. "DANTE ALIGHIERI"  |ISTITUTO VIA CAMPOSABBIONARIO, 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

R NA FERRARA L DA ST PRENSIVO FEICB0900X | Y1 i PERRARA 194 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
EMILIA 1.C. "C.GOVONI" - ISTITUTO VIA FORTEZZA, 20, 44121 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

L NA FERRARA eSS0 ST PRENSIVO FEICB1100X | FiFoR ot 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA ISTITUTO VIA MARCAVALLO 35-B, 44020 |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

R NA FERRARA .C. OSTELLATO ST SR ENSIVO FEIC814008 | A MARCAS ok 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.341,70
EMILIA I.C. N.3 - CENTO LOC. ISTITUTO VIA RENAZZO 66, 44045 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

R MAGNA FERRARA RN S MPRENSIVO FEIC816003 | i 3SALED 6 1% 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA . . ISTITUTO VIA D.ALIGHIERI, 6, 44042 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

e SNA FERRARA I.C. IL GUERCINO ST MPRENSIVO FEIC81800P | 4A\S o8 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.996,20
EMILIA . . |isTITUTO VIA PRATO FIORITO, 78 - 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

R SNA FERRARA .C. 'GIOVANNI PAscoLI  [(STITUTO FEemieE  ||LeE L o 19 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
EMILIA ISTITUTO DI ISTRUZIONE VIA MATTEOTTI, 16, 44011 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

L NA FERRARA STRIO D! ISTRUZIONE 1 iSTITUTO SUPERIORE |FEIS00100D | ¥R MATT! 194 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.910,00
Ll FERRARA SUPERIORE "B TS EUFEROEE | FReeae | DO Bty 7R A2 ) UL LA HAES M S ANREs g 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 24.000,00
ROMAGNA CAPERIORE "6 FERRARA 140 & i3 -000,
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R SNA FERRARA TR SUP-REMO 1 s11TUTO SUPERIORE |FEIS008008 | |A MILBOIARDO 10, 44029 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
U MAGNA FERRARA AR e ISTITUTO SUPERIORE |FEIS009004 | A CRAVERA. 11, 44122 19:8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.900,00
N SNA FERRARA ARSI " ISTITUTO SUPERIORE |FEIS01200X |43 PONTEGRADELLA, 25, 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1405 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.930,00
L SNA FERRARA FS GACED SINNASIO LICEO CLASSICO FEPCO1000E | SA\MATTECTT!. 17, 44042 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 119,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
R NA FERRARA NCEEER A CLE ST IMERaEoNICO | FeTD0B000Q | AR BOVELLL 7-13, 44121 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 19,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.970,32
R GNA FORLI-CESENA  |CD FORLI 1 SCUOLE ELEMENTARI |FOEE00100X | VIA SPAZZOLI 67, 47121 FORLI | 198-1-A3-FESRPON-EM-2015- 49 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
SN FORLI-CESENA |CD FORLI' 8 SCUOLE ELEMENTARI |FOEE00800P | VIA CA' ROSSA, 47100 FORLI" | 19,81 A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
R MAGNA FORLI-CESENA  |CD CESENA 3 SCUOLE ELEMENTARI |FOEE019005 | {82y FURCHI 1, 47521 1081 AS-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 20.000,00
e SNA FORLI-CESENA  |CD CESENA 4 SCUOLE ELEMENTARI | FOEE020009 | (A VENETO 195, 47521 19:8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
N SNA FORLI-CESENA  |CD CESENA 5 SCUOLE ELEMENTARI |FOEE021005 | {iEgENNA FRANK 185, 47521 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 19,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
L NA FORLI-CESENA  |CD CESENATICO 1 SCUOLE ELEMENTARI | FOEE03000X | {2, 57042 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.994,60
N NA FORLI-CESENA  ||G SOCLIANO AL ST PRENSIVO FOIC80200N | i ALDO MORO, 6. 47030 198.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
N FORLI-CESENA  |IGFORLIMPOPOLI -E. ST PRENSIVO FOIC805005 | i CROCETTE 34, 47034 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €23.999,99
RGN FORLI-CESENA  |IC VALLE DEL MONTONE | ISTHETO o FOICB0800L [ y7o, maRCON o TERiay [ 198 1-A3FESRPON-EM-2015- 149 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
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EMILIA . ISTITUTO VIA  ALDO MORO N.8, 47012 |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
R NA FORLI-CESENA  |IC CIVITELLA DI ROMAGNA [(STITUTO FOIC80900C |1 o) RO MORO N8 o 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA . IC MODIGLIANA - ISTITUTO VIA  MANZONI 13,  |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
A FORLI-CESENA | i MODISLIANA ST PRENSIVO FOICB1400X |47 15 DN G IANA » 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA . ISTITUTO VIA GRAMSCI 37, 47035 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
L NA FORLI-CESENA  |IC GAMBETTOLA ST PRENSIVO FOIC81500Q [ HASRAMBC) By 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA . ISTITUTO VIA NENNI, 2, 47030 SAN 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
R MAGNA FORLI-CESENA  |IC SAN MAURO PASCOLI  [(SOMTITO o/ FOIC81700B | )ia e Dk anor) » 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.990,00
EMILIA . ISTITUTO VIA DON GHINELLI N.8, 47043 |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
e SNA FORLI-CESENA  |IC GATTEO ST MPRENSIVO Foics1o07 |22 » 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.797,00
EMILIA . PELLEGRINO ARTUSI VIA MATTEOTTI, 54, 47034 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
N SNA FORLI-CESENA | FEREGRINOA ISTITUTO SUPERIORE |FOIS00200T | ASMAMITECTTI ok 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.933,84
EMILIA . VIALE DEI MILLE, 158, 47042 |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
R NA FORLI-CESENA  |LEONARDO DA VINCI ISTITUTO SUPERIORE |FOIS00400D | GIELE DEI ML 194 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.749,50
EMILIA Scuora VIA BORGHETTO ACCADEMIA, |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-

FORLI-CESENA |MARCO PALMEZZANO  |SECONDARIA DI FOMMO8600V J || 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 20.000,00
ROMAGNA 2, 47122 FORLI 269

PRIMO GRADO
EMILIA . . . PIAZZA G. SANGUINETTI, 50, |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
R NA FORLICESENA  |L.CLASSICO "MONTI LICEO CLASSICO FOPC030008  |FIRSZAC. SAN ok 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.999,99
EMILIA . - PIAZZA ALDO MORO N.20, |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
R MAGNA FORLI-CESENA  |L.SCIENTIFICO "RIGHI LICEO SCIENTIFICO  |FOPS010006 | a5/ cdpnn o 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 24.000,00
EMILIA FORLI-CESENA  |L.ARTISTICO E MUSICALE |ISTITUTO D'ARTE FOSD020007 |Y:LE SALINATORE, 17, 47121 | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- | g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.996,00
ROMAGNA FORLI 154
ISTITUTO TECNICO

EMILIA FORLI-CESENA | nomeal 0 TECNIC ISTITUTO TECNICO | :01g010003 | VA MONTASPRO 94, 47121 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- | ;0.0 4 10843 |5707 23/03/2016 €20.000,00
ROMAGNA R oNAY AREONAUTICO FORLI 200
EMILIA . ] ] ISTITUTO TECNICO . [10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
L NA FORLI-CESENA  |I.T.C. "MATTEUCCI AV FOTDO010002 |VIA F.TURATI, 9, 47121 FORLI' |19 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA . ] ] ISTITUTO TECNICO VIA TITO MACCIO PLAUTON  |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
L NA FORLI-CESENA  |L.T.C. "SERRA IS I, FOTDO2000L [ T M A o 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.997,99
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R SNA FORLI-CESENA  |"BLAISE PASCAL" S DUSTRALENMCO | FoTFo10008 ﬁ’é%ﬁ%i CANONACRELLL110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.997,00
U MAGNA FORLI-CESENA  |L.T.I. "MARCONI" SDUSTRATE CO  IFoTFo3000D | Y¥4HE DELLA LIBERTA' 14, 19:5.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 .1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
N SNA MODENA D.D. MODENA 74 SCUOLE ELEMENTARI | MOEE00700D \1%’34/31\1%12%5”(\)/'\6%1\'15%‘80300 19-8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 14081 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 24.000,00
L SNA MODENA D.D. MODENA 8* SCUOLE ELEMENTARI |[MOEE008009 |74 NMIOOLI. 152, 41124 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.952,89
R NA MODENA D.D. MODENA 104 SCUOLE ELEMENTARI |MOEE010009 |4 BMARCELLO 81, 41122 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 19.g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
R GNA MODENA D.D. BOMPORTO SCUOLE ELEMENTARI |MOEE02200G |18 RAVARINO PER CARPIAT. 1408 1 A3.FESRPON-EM-2015-5 [10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
SN MODENA D.D. FORMIGINE 1 SCUOLE ELEMENTARI |MOEE03600D | {(5LHLPAGANI 23, 41043 19-8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.690,00
R MAGNA MODENA D.D. MIRANDOLA SCUOLE ELEMENTARI |MOEE040005 | /i SIOLITT. 24, 41037 oy 8 1-ASFESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.163,66
e SNA MODENA e T - LAMA T ONSIVO MOIC803004 | ¥ I O T S B TNy 8 19.81.A3-FESRPON-EM-2015- 140 8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
N SNA MODENA L S S CAMPOGALLIANG | COMBRENSIVO MOIC80400X | LI\ BtRCHET T2 41011 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 20.000,00
L NA MODENA .C. SESTOLA ST PRENSIVO MOIC807008 | i SoInErHINA 879, 41029 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 49.g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
SR MODENA LS RIMONTECUCCOLI - ISTITUTS sivo Moics1200v | /IS SAN SEMINIANO 301, 10:8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.81.A3 |5707 23/03/2016 € 21.996,92
ML A MODENA I.C. SERRAMAZZONI ST PRENSIVO MOICB16006 | 4k 329" 41028 | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 19.g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
RGN MODENA I.C. CARPI 2 ST PRENSIVO moicg17002 LA MELVINJONES 1,41012 - 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
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EMILIA I.C. G.LEOPARDI - ISTITUTO PIAZZA BRODOLINI 10, 41051 [ 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
R NA MODENA T ST PRENSIVO MoIC82100N | PIAZZA BRODOLINI 10.41051 |10 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €23.941,16
EMILIA ISTITUTO VIA MAGAZZENO, 17/A, 41012 |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
A MODENA LC. CARPI ZONANORD  [(STHTUTO moics2200D | LM I 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
EMILIA ISTITUTO 10.8.1. A3-FESRPON-EM-2015-
L NA MODENA 1.C. CARPI ZONA CENTRO | ISTHETO o MOIC823009  [VIA G.FASSI 1, 41012 CARPI | 1€ 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
EMILIA I.C. G.MARCONI - ISTITUTO VIA MARCONI, 1, 41013 10.8.1. A3-FESRPON-EM-2015-
R MAGNA MODENA AR ST MPRENSIVO Moic825001 | LAMARCON. 1 1ots, 194 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
EMILIA ISTITUTO LARGO P.BEZZI 6, 41049 10.8.1. A3-FESRPON-EM-2015-
e SNA MODENA 1.C. SASSUOLO 41 OVEST  [(STITUTO o/ moics2700L | KRS0 B gy 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.946,60
EMILIA ISTITUTO VIA ZANELLA , 7, 41049 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
N SNA MODENA .C. SASSUOLO 28 NORD  [(STITUTO o MOICB29008 | ¥ e e o 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 20.000,00
VIA GHIARELLA, 213, 41042
EMILIA ISTITUTO 213 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
R NA MODENA L.C. F. BURSI FIORANO M. [(STTUTO o MOIC831008 | SPEZZANO DI FIORANO b 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €20.000,00
EMILIA ISTITUTO VIA CLAUDIA, 232, 41053 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
L NA MODENA 1.C. FERRARI MARANELLO [{STITUTO MOIC83300X | IALSKAYDY o 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.656,00
EMILIA VIA RESISTENZA 800, 41058 |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
R NA MODENA PRIMO LEVI ISTITUTO SUPERIORE |MOIS00200C  |IARESE o 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
EMILIA VIA RESISTENZA 700, 41058 |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
R MAGNA MODENA AGOSTINO PARADISI ISTITUTO SUPERIORE |MOIS00700G | iAR55x e 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.999,32
EMILIA ISTITUTO SUPERIORE VIA BAROZZI 4, 41037 10.8.1. A3-FESRPON-EM-2015-
e SNA MODENA S R SVEER IO ISTITUTO SUPERIORE |MOIS008008 | /& BARSZ2 29 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 19.900,00
EMILIA MODENA ALESSANDRO VOLTA SECONDARIA DI MomMoz2100p | VIA G VERDI 12h UG EAASASSREEN A5 10.8.1.A3 5707 23/03/2016 €19.990,00
ROMAGNA 41030 BOMPORTO 258 & il 990,
PRIMO GRADO
EMILIA MODENA FIORI SECONDARIA DI MOMMOo6800x | V1A DONATI 8, 108.1.A3-FESRPON-EM-2015- |44 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €20.000,00
ROMAGNA 41043 - 256 8. 81, -000,
PRIMO GRADO
EMILIA SOl 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
MODENA F.MONTANARI SECONDARIA DI MOMM151008 |VIA T. NUVOLARI, N. 4, 41037 - | 1081 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 19.640,00
RO PRIMO GRADO 260 ’
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R SNA MODENA MURATORI LICEO CLASSICO MOPC020008 [Viopens | DEEEA 90, 41123 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1498 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
U MAGNA MODENA CARLO SIGONIO AGISTRALE MOPM01000T | 44 DEL LANCILLOTTO 4, 411221 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 49,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.994,24
N SNA MODENA MORANDO MORANDI LICEO SCIENTIFICO  |MOPS04000L |} DIGIONE 20, 41034 FINALE 110 8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 49 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 19.950,00
L SNA MODENA G.VALLAURI RO MRS TRIA 1 MORI030007 | VIA PERUZZI 13, 41012 CARPI | 12:8:1-A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.990,20
R NA MODENA DON MAGNANI RO NS TRIA | MORI04000T ZI.Aaz,iﬁ\oFa,%Lg/?stEu%?gSELUNO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-6 |10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
R GNA MODENA A. BAGGI S VR AEoNICO I MOTDO1000L | VIA S.LUCA, 41049 SASSUOLO | 9-8-1-A3-FESRPON-EM-2015- 49 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 20.000,00
SN MODENA J.BAROZZI ST INESCE RICO  ImoTDo3000T |YIALE | JAONTE KOSICA 136, 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1408 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
R MAGNA MODENA ENRICO FERMI N USTRATE CO  IMOTF080005 | VIA LUOSI 23, 41124 MODENA | 19.8-1-A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.980,00
e SNA PARMA ('\ég‘,{l'\(j'ﬁfgp‘,\ﬂ\"z/_") SCUOLE ELEMENTARI |PREE01600G | BRRGO LALATTA 14, 43121 1981 ASFESRPON-EM-2015- 40,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.854,74
N SNA PARMA DDA FH SCUOLE ELEMENTARI |PREE020007 | $lALulL BANDIERA 474, 43125 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 49,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.997,70
L NA PARMA VPN oy ST ST PRENSIVO PRIC80600V | i fARMA. 7D, 43022 19:8.1.ASFESRPON-EM-2015- 49,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
N NA PARMA LC"BELLONI" COLORNO  [(STHITUTO PRICg0700p  |PALE VITORIO VENETO1, 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.991,16
N PARMA I.C. NOCETO ST PRENSIVO PRIC80800E | /N PASSO BUOLE 6,43015  110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 119,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €20.000,00
RGN PARMA I. C. VAL CENO BARDI ST PRENSIVO PRICB1000E [ yinSARDINALE SAMORE'4, | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 49,8 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
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R NA PARMA .C. FONTANELLATO ST PRENSIVO PRIC813002 | {i5)\ BARABASCHI, 43012L0C.110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 119,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.968,66
e GNA PARMA LE NEVIANO DEGLI ST P RENSIVO PRIC81500N | Vi SHIESAIOIA 43028 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 108 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 19.480,00
L NA PARMA I.C. TORRILE ST PRENSIVO PRIC818005 | piy SIUFFREDI, 12, 43056 SAN - |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 49.g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.997,00
R MAGNA PARMA I.C. BUSSETO S MPRENSIVO PRIC82200R | jALEPALLAVICING, 2,43011 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.922,08
e SNA PARMA b RENS ST MPRENSIVO PRIC82300L  |VIA ROMA,55, 43035 FELINO | 19-8-1-A3-FESRPON-EM-2015- 14 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 24.000,00
N SNA PARMA LS COUEECCHIO TE. ST PRENSIVO PRIC82400C | {8 o OnbERO. 11, 43044 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 119,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.960,00
R NA PARMA LC. TOSCANINI - PARMA  [(STITUTO PRIC825008 | VIA CUNEO,3/A, 43100 PARMA | 19-8:1-A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.992,00
R GNA PARMA I.C. MICHELI - PARMA ST PRENSIVO PRIC826004 | I MICHELI16/A, 43122 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1081 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.957,31
SN PARMA R T EL LN EWTON ST T NSO PRIC82800Q  [VIA NEWTON, 16, 43123 PARMA | 10-8-1-A3FESRPON-EM-2015- 14 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €23.995,29
R MAGNA PARMA BAREN e ONDO S MPRENSIVO PRIC83000Q | SEE BERNING A1 23007 SAN  110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140, 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.878,31
e SNA PARMA L& VERDI CORCAGNANG ST O SIvo PRIC832008 | (A VANCHIRANO, 454/A, 43100 | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.930,00
R SNA PARMA LA COMO PUCCIN - iSTHTUTO sivo PRIC833007 | VIA PUCCINI 23, 43123 PARMA |]28-1-A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.997,26
L NA PARMA LG i 1A MONTEBELLO - |\STITUTO sivo PRIC834003 | /1A MONTEBELLON. 18/A, 19.8.1.A-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.835,80
SR PARMA L Dt VIA BOCCHI ST PRENSIVO PRIC83500V | VIA I. BOCCHI 33, 43126 PARMA | 10-8:1-A3-FESRPON-EM-2015- 119 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.960,00
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R SNA PARMA 1.C. PARMIGIANINO ST PRENSIVO PRIC83600P  |pimeZALE RONDANLT, 43100 | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
U MAGNA PARMA H R HIRANG RIS TS RENSIVO PRIC83800A |/} KXVARRILE 3, 43013 LOC. 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 149,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.990,00
N SNA PARMA IS "ZAPPA-FERMI" ISTITUTO SUPERIORE |PRIS00100X | gt S:CACCHIOLL 9, 43043 a0 8.1.ASFESRPON-EM-2015- 140,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.996,00
L SNA PARMA "PACIOLO-D'ANNUNZIO"  [ISTITUTO SUPERIORE |PRIS00300G | /|5 MANZONI 6, 43036 198.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
R NA PARMA IS "PIETRO GIORDANI"  |ISTITUTO SUPERIORE |PRIS00400B  |VIA LAZIO, 3, 43122 PARMA | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-8 |10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
ML A PARMA "ALBERTINA SANVITALE" [ISTITUTO PRPMO10005 |PAF S, SEPOLCRO 3, 43121 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- |19 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
R NA PARMA S ol Sor  |LICEO SCIENTIFICO  [PRPS05000E | JiEL T OSCANA, 10/A, 43122 1081 AS-FESRPON-EM-2015- 140 8.1 10.81.A3 |5707 23/03/2016 €21.999,34
R MAGNA PARMA "PRIMO LEVI" RO TRA 1 PRRI010009 | EIAEZALE SICILIAS, 43121 108.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1405 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
e SNA PARMA "MELLONI" OIS ENICO | PRTDO2000E |YA5E  MARIALUIGIAGIA, -1 70.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140, 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.946,00
N SNA PARMA "BODONI" S LB ICO | pRTDO4000Q | BikE PIACENZAN. 14, 43126 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 49,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.976,18
L NA PARMA "LEONARDO DAVINC  [ISTITUTO TECNICO i prrro10006 | plil TOSCANA 10, 43122 19-8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1495 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.931,00
N NA PARMA "RONDANI" ISTIOIOMESNICO  IpRTLOT000A | YIALE | MARIALUIGIAG/A, - 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- | 19.g 1 10.81.A3 |5707 23/03/2016 € 19.965,74
SN PIACENZA CD SECONDO CIRCOLO | SCUOLE ELEMENTARI | PCEE00200R | pIA AEBERONI 49, 29100 108.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.829,00
RGN PIACENZA CD QUARTO CIRCOLO | SCUOLE ELEMENTARI [PCEEO0400C |50 s s ima T NA 32 1081 A3-FESRPON-EM-2015- 1408 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
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e GNA PIACENZA CD QUINTO CIRCOLO SCUOLE ELEMENTARI | PCEE005008 | /A MANERED! 40, 29122 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-3 |10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
e GNA PIACENZA CD OTTAVO CIRCOLO SCUOLE ELEMENTARI |PCEE00800Q | 1A Doty MINZONI 39/A, 20122 110 8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 19,g 4 10.81.A3 |5707 23/03/2016 € 19.854,00
L NA PIACENZA IC CORTEMAGGIORE ST PRENSIVO PCICB05006 | (ot SETTEMBRE, 40,29016 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 149,81 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
R MAGNA PIACENZA IC MONTICELLI D'ONGINA [(STTETO </ PCICB06002 | 2ot MON B LT DONGINA” | ag 8- 1AS-FESRPON-EM-2015- 149 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.868,00
e SNA PIACENZA IC DELLA VAL NURE ST MPRENSIVO PCICB0700T | Yo ta b a2/t ol 61 | 12.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1495 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.998,00
N SNA PIACENZA S EQRGONOVO VAL ST PRENSIVO PCICB0800N | Ko T O e e 49-8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 19,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 19.993,20
R NA PIACENZA IC U. AMALDI ST PRENSIVO PCIC80900D \3’]’;901ODREC')-\';’E‘L'-E'?%RDAIZC'%’SEO 40-8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 19,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 24.000,00
R GNA PIACENZA IC G. PARINI ST PRENSIVO PCIC81000N | i FIRVE 24, 29027 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- | 19.g 1 10.81.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
SN PIACENZA IC "M.K. GANDHI" ST PRENSIVO PCIC812009 |4\ Nical o R OliLo29010 o [19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 1 10.81.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
R MAGNA PIACENZA IC CARPANETO S MPRENSIVO PCICa14001 | LI TRANCHINI, 10, 29013 19.5.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 .1 10.81.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
e SNA PIACENZA IC CASTELL'ARQUATO  [(STITUTO /o PCIC81500R | Ly R & ATo 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.979,00
R SNA PIACENZA R ar S MPRENSIVO ST O SIVO PCIC81600L | tio ROWA 19, 29029 19-8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.990,00
L NA PIACENZA "A. CASAROLI" ST PRENSIVO PCIC81700C | JRVERDIG, 20015 CASTEL S. 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 49.g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.895,00
L NA PIACENZA IC FIORENZUOLA DARDA [(STITUTO PciCs1go0s | fIAS:BERNARDO 10, 20017 ] 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 119,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.908,00
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R SNA PIACENZA ic BoBBIO-CAPOLUOGO | ISTHETO o PCIC819004  |pOZER S- COLOMBANO, 29022 | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.975,20
U MAGNA PIACENZA IS ALESSANDRO VOLTA  [ISTITUTO SUPERIORE [PCIS001003 | dat e M 310023, 29015 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.915,00
N SNA PIACENZA IS G.RAINERI ISTITUTO SUPERIORE |PCIS00200v | STRADA | AGAZZANA 35, 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
L SNA PIACENZA IS MATTEI ISTITUTO SUPERIORE |PCIS00400E  |VIA BOIARDI N. 5, 29017 - 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.733,82
R NA PIACENZA IS GUGLIELMO MARCONI  [ISTITUTO SUPERIORE |PCIS006006 | 30425 pircinza o e 122 | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1408 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.997,00
R GNA PIACENZA IS TRAMELLO CASSINARI  [ISTITUTO SUPERIORE [PCIS007002 | piANECRI, 45, 29121 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 19,5 1 10.81.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
SN PIACENZA LC M. GIOIA LICEO CLASSICO PCPC010004 [ Sig5E o AUSORCIMENTO. 1, | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 24.000,00
EMLIA  |PiAcENZA LICEI GIULAMOLINO  ISTITUTO, PCPMO10008 | HIABEVERORAS1, 20121 | 10B1ASFESRPON-EM201S- 11051 1108143 5707 |23/03/2016|  €22.000,00
e SNA PIACENZA LS LORENZO RESPIGHI  [LICEO SCIENTIFICO  [PCPS02000T  [EIAZEALE GENOVAT, 29121 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
N SNA RAVENNA ECjag; BACCARINK ST PRENSIVO RAIC80500P | KRGO PATUELLI 1,48026 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1495 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
L NA RAVENNA LC S RANCESCO DESTE™ |\STHTUTO civo RAIC80600E | /AROMA, 17, 48024 19-8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 408 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
N NA RAVENNA LS e Zel ST PRENSIVO RAIC80700A | FIA2ZETTA C.RIANORI. 4, 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 19.g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 20.000,00
ML A RAVENNA LG EORESTIF.” ST PRENSIVO RAIC808006 | 4iA\G. DI VITTORIO, 1, 48017 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- | 19.g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
RGN RAVENNA LC. "EUROPA" FAENZA |ISTHUTO /O RAIC809002 | /iy DEGLIINSORTI, 2,48018 | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
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L A RAVENNA B AR - MARINA DL T ONSIVO RAIC810006 | {IAQRIESTE, 38, 48122 FRAZ.110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1195 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.990,16
e GNA RAVENNA VNN SENAT ST PRENSIVO RAIC811002 | /i, AQUILEIR . 31, 48122 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1195 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
L NA RAVENNA L R AT TEOTTl S ONSIVO RAIC81200T | YIAMURRI 26, 48011 40.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- | 19.g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €20.000,00
R MAGNA RAVENNA SRS TEFANO ST MPRENSIVO RAIC81300N | {4 DENTE ALIGHIERI, 8, 48033 | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.995,00
e SNA RAVENNA LC- "S- GHERARDI" - LUGO 1ISTITUT S\ sivo RAIC81400D | ILE TARONI. 4, 48022 40.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
N SNA RAVENNA 1.C. "F. BARACCA" - LUGO1 [(STITUTO o RAIC815000 | IR EMALD! N-1,48022LOC. 140 g 1 A3 FESRPON-EM-2015-2 [10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
R NA RAVENNA LC 8 PASCOLI"-RIOLO ISTHUTO cvo RAIC816005 | pIA CRAMSCI, 18, 48025 19.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
R GNA RAVENNA G A GNESE ST PRENSIVO RAIC81800R | SR SIOVANNI XXIll, 86, 48014 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 119,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 24.000,00
SN RAVENNA VENnpCIAGIO” ST PRENSIVO RAIC82000R [\ ZICOSNANIN. 8, 48123 | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 149 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
EMLIA  |Ravenna LT s BT e e [ASITRE BTG ISR g e | 23/03/2016 | €22.000,00
e SNA RAVENNA A ST MPRENSIVO RAIC82200C | Yo MARTIR) UNGHERESI, 7, 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 149,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
R SNA RAVENNA .C. FAENZA SAN Rocco  [(STITUTO o RAIC823008 | ML CRANANROLO 26, 48018~ 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1195 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
L NA RAVENNA P TN & bl LUGO |ISTITUTO SUPERIORE [RAIS003007 | VIA LUMAGNI, 26, 48022 LUGO | }9:8-1-A3-FESRPON-EM-2015- 144 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
SR RAVENNA DANTE ALIGHIERI LICEO CLASSICO RAPCO1000L |FiA52A  ANITAGARIBALDI 2, 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 19.g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.994,00

Pagina 16 di 21




Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. o] . . Codice - . . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beneficiario Indirizzo Identificativo Progetto Azione Azione Protocollo Data
EMILIA LICEO LUGO "G. RICCI 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RAVENNA CURBASTRO" LICEO SCIENTIFICO  |RAPS030001 |VIALE  ORSINI 6, 48022 - 139 10.8.1 10.8.1.A3 [5707 23/03/2016 €26.000,00
EMILIA IST PROF PIAZZALE ARTUSI, 7, 48015 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RAVENNA I.P.S.E.0.A. - CERVIA ALBERGHIERO RARHO01000D | ~Eayia 251 10.8.1 10.8.1.A3 [5707 23/03/2016 € 19.282,32
EMILIA RAVENNA ALBERGHIERO "P IST PROF RARH020004 | YA TARLOMBANI, 7, 48025 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- |1 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
ROMAGNA ARTUSI" : ALBERGHIERO RIOLO TERME 77 © Ol VY,
EMILIA . 0 ISTITUTO TECNICO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RAVENNA A. ORIANI COMMERCIALE RATD01000G | VIA MANZONI 6, 48018 FAENZA | 154 10.8.1 10.8.1.A3 [5707 23/03/2016 €21.944,92
EMILIA ISTITUTO TECNICO VIA G. MARCONI, 2, 48124  |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RAVENNA NULLO BALDINI INDUSTRIALE RATFO1000T | R AVENNA 174 10.8.1 10.8.1.A3 [5707 23/03/2016 €21.999,99
EMILIA . T ISTITUTO VIA BOLOGNES], 2, 42100 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA REGGIO EMILIA E. FERMI COMPRENSIVO REICB1000L  |2ecti0 EMILIA 73 10.8.1 10.8.1.A3 [5707 23/03/2016 €20.000,00
EMILIA ISTITUTO VIA PASCAL, 81, 42123 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA REGGIO EMILIA  |DON PASQUINO BORGH! | SoMPRENSIVO REIC81400X | RIVALTA - REGGIO EMILIA 147 10.8.1 10.8.1.A3 |[5707 23/03/2016 €21.960,00
EMILIA CASTELNOVO DI SOTTO - |ISTITUTO VIA  MARCONI 5, 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA REGGIO EMILIA | \a2CoN| COMPRENSIVO REIC820007 | 45004 CASTELNOVO DI SOTTO |72 10.8.1 10.8.1.A3 [5707 23/03/2016 €21.998,00
EMILIA CAVRIAGO "DON ISTITUTO VIA DEL CRISTO, N. 12, 42025 |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA REGGIO EMILA | &' 5OosSETTI COMPRENSIVO REIC82200V | ~AVRIAGO 60 10.8.1 10.8.1.A3 [5707 23/03/2016 € 19.997,03
EMILIA ISTITUTO VIA  GRAMSCI,29, 42043 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA REGGIO EMILIA  |GATTATICO-FERMI COMPRENSIVO REIC82300P | sATTATICO 273 10.8.1 10.8.1.A3 [5707 23/03/2016 €21.998,50
EMILIA ISTITUTO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA REGGIO EMILIA  |CARPINETI-CASINA COMPRENSIVO REIC826006 | VIA CRISPI, 42033 CARPINETI |05 10.8.1 10.8.1.A3 |[5707 23/03/2016 € 19.865,00
EMILIA ISTITUTO VIA G.PASCOLI, 10, 42023 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA REGGIO EMILIA  |CADELBOSCO DI SOPRA | SoMBRENSIVO REIC827002 | ~aADELBOSCO SOPRA 2 10.8.1 10.8.1.A3 [5707 23/03/2016 €20.000,00
EMILIA FABBRICO E ROLO ITALO [ISTITUTO VIA PIAVE 114, 42042 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA REGGIO EMILIA | CALVING COMPRENSIVO REIC82900N | FABBRICO 34 10.8.1 10.8.1.A3 [5707 23/03/2016 €21.998,65
EMILIA . ] ISTITUTO VIA GRAMSCI, 5, 42049
ROMAGNA REGGIO EMILIA  [SANT'ILARIO D'ENZA COMPRENSIVO REIC83000T | gaANTILARIO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-1 (10.8.1 10.8.1.A3 [5707 23/03/2016 €22.000,00
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e GNA REGGIO EMILIA  |NOVELLARA ST PRENSIVO REIC83100N | i\ MOVY JICIN. 2, 42017 19:8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.485,39
A REGGIO EMILIA  |CASALGRANDE ST PRENSIVO REIC833000 | {GRAMSCI, 21, 42013 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- | 19,g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.999,98
L NA REGGIO EMILIA  |"A.LIGABUE" ST PRENSIVO REIC834005 \Z’;A Ay REONE DO TTOBRE, | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
R MAGNA REGGIO EMILIA  |MONTECCHIO S MPRENSIVO REIC835001 | Vo3 e a2 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
e SNA REGGIO EMILIA  |RUBIERA ST MPRENSIVO REIC83600R | hinsa kiR MAGGION. 13, 1 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 149,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
N SNA REGGIO EMILIA  |CASTELLARANO ST PRENSIVO REICe3700L | STEORIPONTE, 23, 42014 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 119,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 24.000,00
R GNA REGGIO EMILIA  |"J.F. KENNEDY" ST PRENSIVO REIC84000C | RIAKENNEDY, 20, 42124 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-4 |10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 24.000,00
R GNA REGGIO EMILIA  |LEPIDO RE. ST PRENSIVO REIC841008 | piE PREMUDA, 34, 42123 49.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- | 19,5 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
SN REGGIO EMILIA | VILLAMINOZZO ST PRENSIVO REIC842004 | GORDO FRANPAT, 42030 £0.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140 8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €17.690,00
R MAGNA REGGIO EMILIA  |ALBINEA S MPRENSIVO REIC84300X | Y[ GPASIMODO, 2,42020 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2013- 149 g 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.999,91
e SNA REGGIO EMILIA  |"L. DA VINCI" ST MPRENSIVO REIC847007 | YA MONIE S MICHELE. 12, |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1 40..1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 21.960,00
R SNA REGGIO EMILIA  |"S. PERTINI 1" ST MPRENSIVO REIC850003 | Rl TERRACHINI 20, 421221 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 140,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
L NA REGGIO EMILIA  |CORREGGIO 1 ST PRENSIVO REIC85300E | I8 CONTEPPOLITO. 18, 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 119,51 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
SR REGGIO EMILIA  |LAZZARO SPALLANZANI  [(STHTUTO REIC85400A | GkE DELLAROCCA, 8, 42019 110.8.1.A3-FESRPON-EM-2015- 1195 1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
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EMILIA ISTITUTO VIA CORTI, 39, 42019
R SNA REGGIO EMILIA  |MATTEO MARIA BOIARDO |ISTHETO o REIC855006 | gianriommic 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-7 [10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.940,00
LR REGGIO EMILIA  |"P. GOBETTI" ISTITUTO SUPERIORE |REIS00300N | YIA DELLA REPUBBLICA, 41, 110.8.1 A3-FESRPON-EM-2015- (44 g 4 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 25.860,17
ROMAGNA 42019 - 247
EMILIA . [ STRADA PER S.ILARIO, 28/C, | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
N SNA REGGIO EMILIA  |"SILVIO D'ARZO ISTITUTO SUPERIORE |REIS00400D |51 RA0A FER S ILAR iy 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
EMILIA VIA SACCO E VANZETTI 1, 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
L SNA REGGIO EMILIA |IS BERTRAND RUSSELL  [ISTITUTO SUPERIORE [REIS006005 |10, SRCCOE VAN a9 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 20.000,00
EMILIA ] ] VIA FRATELLI ROSSELLI 41/1, |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
R NA REGGIO EMILIA  |"A. ZANELLI ISTITUTO SUPERIORE |REIS00000L | Y1 FRATELLLROSSEL 19 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €19.972,00
EMILIA ] ; VIA  MAKALLE'10,42124  |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
L NA REGGIO EMILIA LIS, "L. NOBILI ISTITUTO SUPERIORE |REISOT100L | H1A 5 MAKALL 198 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
EMILLA A REGGIO EMILIA  |NELSON MANDELA ISTITUTO SUPERIORE |REIS014004 | VIA MORANDI, 4, 42035 - 19.8.1.A3FESRPON-EM-2015- 14081 [10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
EMILIA ISTITUTO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
R MAGNA REGGIO EMILIA  |MATILDE DI CANOSsA  [}2ddTO o REPM010007 [VIA MAKALLE N. 18,42124 - [19% 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
IST PROF PER |
EMILIA SERVIZI VIALE TRENTO TRIESTE 4, 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
B SNA REGGIO EMILIA  |FILIPPO RE S R cIALl E RERCO1000P | yIALE PRENTO TRIES o 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
TURISTICI
EMILIA ] ] ISTITUTO TECNICO : 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
N NA REGGIO EMILIA  |"A. SECCHI ST ITO TESN RETLO1000C  |VIA MAKALLE', 14, 42124 - 2k 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA CIRCOLO DIDATTICO 6 VIA G. B. CASTIN.13,47923 | 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
R NA RIMINI S SCUOLE ELEMENTARI |RNEEO1500N | ¥4I G 198 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
VIA DANIELE FELICI, 45, 47822
EMILIA 1 CIRCOLO 145, 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
N NA RIMINI SANTARGANGELO DI, [SCUOLE ELEMENTARI |RNEE01600D | SANTARCANGELO DI 19 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
VIA SANTARCANGIOLESE
EMILIA 2 CIRCOLO : 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
A RIMINI SANTARGANGELODIR. [SCUOLE ELEMENTARI |RNEE018005 | 1733,47822 SANTARCANGELO | 153 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA ISTITUTO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
M SNA RIMINI IC MONDAINO ST MPRENSIVO RNIC80200D  |VIA FONTE LEALI 392, 47836 . 104 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.981,40
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EMILIA ISTITUTO VIA DEL PARTIGIANO 10, 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RIMINI IC CATTOLICA COMPRENSIVO RNIC804005 | 47641 CATTOLICA 254 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 22.000,00
EMILIA ISTITUTO VIA PESCARA N. 33, 47924 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RIMINI IC MIRAMARE -RIMINI- COMPRENSIVO RNIC805001 | \iiRAMARE DI RIMINI 138 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA IC "ALBERTO MARVELLI"- [ISTITUTO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RIMINI RIMINI- COMPRENSIVO RNIC80600R | VIA COVIGNANO, 238, 47923 . 144 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 26.000,00
EMILIA ISTITUTO VIA DON LORENZO MILANI 12, |10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RIMINI IC MISANO ADRIATICO COMPRENSIVO RNIC80700L | 47643 MISANO ADRIATICO 183 10.8.1 10.8.1.A3 |[5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA IC VALLE DEL CONCA ISTITUTO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RIMINI MORCIANO COMPRENSIVO RNIC80800C |VIA CARDUCCI 2, 47833 - 79 10.8.1 10.8.1.A3 |[5707 23/03/2016 € 25.956,50
EMILIA ISTITUTO 0 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RIMINI IC BELLARIA COMPRENSIVO RNIC81000C | VIA NICOLO' ZENO, 21,47814 -| 4¢ 10.8.1 10.8.1.A3 |[5707 23/03/2016 €21.999,74
EMILIA ISTITUTO PIAZZA MONTEFELTRO, 6, 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RIMINI IC PENNABILLI COMPRENSIVO RNIC812004 | 47064 BENNABILLI 141 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA ISTITUTO VIALE CAPRIN. 8, 47838 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RIMINI IC N. 2 RICCIONE COMPRENSIVO RNIC81300X | R|GCIONE 30 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 € 24.000,00
EMILIA 1.S.1.8.S. "TONINO PIAZZALE LORENZO MONI, 3, [10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RIMINI GUERRA" POLO SCOLAST |!STITUTO SUPERIORE |RNIS00300D | 47665 NOVAFELTRIA 271 10.8.1 10.8.1.A3 |[5707 23/03/2016 €22.000,00
EMILIA g 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
RIMINI S.M.S. "A. BERTOLA" SECONDARIA DI RNMM02100X |VIA EUTERPE, 16, 47923 - Aot 10.8.1 10.8.1.A3 [5707 23/03/2016 €22.000,00
ROMAGNA 239
PRIMO GRADO
IST PROF PER |
EMILIA " " SERVIZI 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RIMINI I.P.S.C.T. "L. EINAUDI COMMERCIALI E RNRC020005 |VIA MORRI, 8, 47922 VISERBA | 45 10.8.1 10.8.1.A3 |[5707 23/03/2016 €22.000,00
TURISTICI
EMILIA T . |IST PROF VIALE PIACENZA 35, 47838 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RIMINI I.P.S.S.AR. "S. SAVIOLI ALBERGHIERO RNRH01000Q |&(cCIONE 49 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €20.000,00
VIA G.DELEDDA N.4 CENTRO
EMILIA " " ISTITUTO TECNICO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RIMINI I.T.S.E. "R. VALTURIO COMMERCIALE RNTDO1000T %Téjzcél_ LOC. COLONNELLA, 268 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00
VIA FELICE ORSINI 19, 47822
EMILIA q 0 ISTITUTO TECNICO 2 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-
ROMAGNA RIMINI I.T.S.E. "RINO MOLARI COMMERCIALE RNTD030003 |SANTARCANGELO DI 265 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €22.000,00

ROMAGNA
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EMILIA

ROMAGNA RIMINI L.T.T."M. POLO"

ISTITUTO TECNICO RNTNO1000Q VIALE REGINA MARGHERITA :Ilgb8.1 A3-FESRPON-EM-2015- 10.8.1 10.8.1.A3 |5707 23/03/2016 €21.934,56

PER IL TURISMO 20/22, 47924 MAREBELLO

Data 24/03/2016

IL DIRIGENTE
Autorita di Gestione
Annamaria Leuzzi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 Digs 39/93
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